Протокол № 129
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
9 июля 2012г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Благодарный Сергей Федорович, Харьковское командно-инженерное училище, электроснабжение военных объектов, диплом Б-1 №557407 1975г., удостоверение №8082 2008г.
	ООО "Стройэнергомир"
ИНН:6162053310
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	2
	Баканев Виктор Николаевич, РИСХМ, автоматизация и комплексная механизация машиностроения, диплом ЖВ №543183 1980г., удостоверение №8080 2008г.
	ООО "Стройэнергомир"
ИНН:6162053310
зам.директора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	3
	Дикий Анатолий Васильевич, Ставропольское высшее военное командное училище связи, электропроводная связь, диплом Э №934123 1974г., удостоверение №8081 2008г.
	ООО "Стройэнергомир"
ИНН:6162053310
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	4
	Горбунов Руслан Михайлович, РГСУ, ПГС, диплом АВС №0361049 2000г., удостоверение №18218 2010г.
	ООО "СК"Вертикаль"
ИНН:6161051920
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
"Работы по организации строительства"

	5
	Медведев Александр Викторович, РГСУ, ТВ, диплом ВСВ №0785815 2004г., удостоверение №1193 2012г.
	ООО "Мастер Срой Юг"
ИНН:6165161385
зам.нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.2
"Работы по организации строительства"

	6
	Завьялов Сергей Викторович, Архангельский гос.тех.университет, машины и оборудования лесного комплекса, диплом УВ №029621 1997г., удостоверение №1194 2012г.
	ООО "Мастер Срой Юг"
ИНН:6165161385
гл.механик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.1
"Работы по организации строительства"

	7
	Сапиленко Виталий Васильевич, НПИ, горные машины и комплексы, диплом НВ №217290 1986г., удостоверение №723 2010г.
	ООО "Спецмонтаж "
ИНН: 6155920629
прораб
г.Шахты
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 7 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 7 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Сапиленко Виталий Васильевич, НПИ, горные машины и комплексы, диплом НВ №217290 1986г., удостоверение №723 2010г.
	ООО "Спецмонтаж "
ИНН: 6155920629
прораб
г.Шахты
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 1 шт.)
Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Отказать в выдаче 1 аттестата НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.
Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.